СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ
от  14.07.2020                                                                                        №  183
Об осуществлении переданных
полномочий в области организации
 водоснабжения населения в д. Дюково.

В соответствии с пунктом 4 части 1, частью 4 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Вологодского муниципального района от 23.04.2019г №207 «О передаче органам местного самоуправления Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района полномочий в области организации водоснабжения населения в д.Дюково Вологодского района», Совет Спасского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Принять  с 01.07.2020  по 31.12.2020, сроком на 6 (шесть) месяцев  осуществление полномочий по решению вопроса местного значения, предусмотренного пунктом 4 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части организации водоснабжения населения деревни Дюково  Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района путем ремонта общественных колодцев.
2. Установить, что реализация полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, осуществляется органами местного самоуправления Спасского   сельского поселения Вологодского муниципального района в пределах передаваемых из бюджета Вологодского муниципального района в бюджет Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района межбюджетных трансфертов в размере  105985,90 (Сто пять тысяч девятьсот восемьдесят пять) рублей 90 копеек.
3. Администрации поселения в лице и.о. главы Спасского сельского поселения  (З.П.Уткина)  заключить соглашение с администрацией Вологодского муниципального района на осуществление полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель председателя Совета
Спасского сельского поселения                                                    Н.Н.Кудринская